
FUSO VALUE PARTS

安心と、信頼と、おトクを！

BLOWER
写真は撮影用特別仕様のため、仕様が異なる場合があります。ブロワー

使うならやっぱり
メーカー認定！

おトクなメーカー認定パーツ



より良いものを、お求めやすく。
確かな品質と安心価格。お客様が求める2つのニーズを両立させたメーカー認定パーツ。
それが「FUSO VALUE PARTS」です。純正部品の優れた特性を継承し、厳密な各種審査にも合格。
お求めやすい価格で、コスト削減にも貢献します。品質と価格で選ぶなら、「FUSO VALUE PARTS」が正解です。 おトクなメーカー認定パーツ

ラインアップは今後ますます充実。適合車種も拡大中！

FUSO VALUE PARTS LINE UP

エアフィルター ワイパーブレード ワイパーリフィール スノーブレード エンジンVベルト

各種ランプ用バルブ バッテリー

燃料フィルター オイルフィルター 

クラッチブースター コンデンサー ブロワー エバポレーター

2019年3月現在

シートベルトをして、地球にやさしいエコドライブを。

※部品取付時には、取付工賃が必要となります。　※一部取付できない車種もございますので、適合車種につきましてはお近くの三菱ふそう販売店へお問い合わせください。

ブロワー　車種適合表

QY012313

QY012315

QY012307

QY012310

QY012311

MC939345

MC928629

MK583348

MK426790

MK583350

2002-2009 2010-

●

●

●

小型トラック

キャンタースーパー
グレート

中型トラック大型トラック
FVP
部品番号

純正
部品番号

● ● ●

●

新型スーパー
グレート

ファイタースーパー
グレート V 


