BLOWER

写真は撮影用特別仕様のため、仕様が異なる場合があります。

ブロワー



FUSO

より良いものを、お求めやすく。

確かな品質と安心価格。お客様が求める2つのニーズを両立させたメーカー認定パーツ。 それが「FUSO VALUE PARTS」です。純正部品の優れた特性を継承し、厳密な各種審査にも合格。 お求めやすい価格で、コスト削減にも貢献します。品質と価格で選ぶなら、「FUSO VALUE PARTS」が正解です。



ブロワー 車種適合表

FVP 部品番号	純正 部品番号	大型トラック			中型トラック	小型トラック	
		スーパー グレート			ファイター	キャンター	
		グレード	グレート V	9D-F		2002-2009	2010-
QY012313	MC939345	•	•	•			
QY012315	MC928629				•		
QY012307	MK583348						•
QY012310	MK426790					•	
QY012311	MK583350						•

[※]部品取付時には、取付工賃が必要となります。 ※一部取付できない車種もございますので、適合車種につきましてはお近くの三菱ふそう販売店へお問い合わせください。

FUSO VALUE PARTS LINE UP



ラインアップは今後ますます充実。適合車種も拡大中!

www.mitsubishi-fuso.com

